
Date/Heure

59161 ESCAUDOEUVRES Saint Vaast et Saint Géry de Cambrai Petites Soeurs des Pauvres (Escaudoeuvres) 05-avr-15 Pâques

59950 AUBY Jean XXIII en Douaisis Eglise ND de la Visitation 3 avril 2015 15h00 Chemin de croix

59440 AVESNES SUR HELPE Bon Pasteur en Avesnois Eglise 3 avril 2015 18h00 Chemin de croix

59128 FLERS EN ESCREBIEUX Jean XXIII en Douaisis Eglise Saint Amand 3 avril 2015 15h00 Chemin de croix

59286 ROOST WARENDIN Jean XXIII en Douaisis Eglise Saint Martin 3 avril 2015 15h00 Chemin de croix

59119 WAZIERS Jean XXIII en Douaisis Eglise Sainte Rictude 3 avril 2015 15h00 Chemin de croix

59310 AIX Sainte Marie en Pévèle Eglise 3 avril 2015 20h00 Office de la passion

59300 AULNOY LEZ VALENCIENNES Saint Eloi de la Rhonelle Eglise Saint Martin 3 avril 2015 19h00 Office de la passion Office de la Croix,

59440 AVESNES SUR HELPE Bon Pasteur en Avesnois Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59540 BETHENCOURT Sainte Maxellende en Cambrésis Eglise 3 avril 2015 20h00 Office de la passion

59570 BETTRECHIES Saint Pierre en Bavaisis Eglise de Bettrechies 3 avril 2015 18h00 Office de la passion

59192 BEUVRAGES Saint Jean du Mont d'Anzin Eglise Saint Paul (Beuvrages) 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59168 BOUSSOIS Notre Dame d'Ayde en Val de Sambre église Saint Martin 3 avril 2015 20h00 Office de la passion

59400 CAMBRAI Saint Vaast et Saint Géry de Cambrai Saint Géry 3 avril 2015 19h30 Office de la passion

59163 CONDE SUR L'ESCAUT Saint François en Val d'Escaut Eglise 3 avril 2015 18h30 Office de la passion

59282 DOUCHY LES MINES Sainte Bernadette en Denaisis Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59600 DOUZIES Sainte Waudru en Val de Sambre Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59124 ESCAUDAIN Bienheureux Marcel Callo en Denaisis Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion 15h chemin de croix dans chaque église de la paroisse

59500 FRAIS MARAIS Jean XXIII en Douaisis Chapelle Saint Joseph 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59268 FRESSIES Sainte Claire de la Sensée Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59255 HAVELUY Sainte Barbe du Hainaut Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59167 LALLAING Saint Vincent de Paul en Ostrevent Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59550 LANDRECIES Saint Roch en Mormal Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59360 LE CATEAU CAMBRESIS Notre Dame de la Fraternité en Cambrésis Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59233 MAING Saint Bernard de Fontenelle Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59159 MARCOING Saint Paul du Haut Escaut Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59252 MARCQ EN OSTREVENT Saint Martin en Ostrevent Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59980 MAUROIS Sainte Anne en Cambrésis Maurois (Saint Nicolas) 3 avril 2015 20h00 Office de la passion

59234 MONCHECOURT Saint Laurent en Ostrevant Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59230 NIVELLE Sainte Odile du Hainaut Eglise 3 avril 2015 18h00 Office de la passion

59138 PONT SUR SAMBRE Saint Joseph en Val de Sambre Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59590 RAISMES SABATIER Saint Jacques en Val d'Escaut église Sainte-Cécile 3 avril 2015 18h30 Office de la passion

59245 Recquignies Notre Dame d'Ayde en Val de Sambre Eglise Saint Sulpice 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59870 RIEULAY Saint Jean Bosco en Ostrevent Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion 15h Chemin de Croix dans toutes les églises

59230 SAINT AMAND LES EAUX Saint Amand d'Elnon Soeurs hospitalières 3 avril 2015 18h00 Office de la passion

59990 SEBOURG Sainte Maria Goretti du Hainaut Eglise 3 avril 2015 18h30 Office de la passion

59141 THUN SAINT MARTIN Bienheureux Carl en Cambrésis Eglise 3 avril 2015 18h00 Office de la passion

59132 TRELON Sainte Claire en Avesnois Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59300 VALENCIENNES Notre Dame du Saint Cordon Saint Michel 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59213 VENDEGIES SUR ECAILLON Saint Joseph en Solesmois Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion Chemin de Croix à 15h dans toutes les églises de la paroisse

59271 VIESLY Saint Denis en Solesmois Eglise 3 avril 2015 20h00 Office de la passion

59188 VILLERS EN CAUCHIES Bienheureux Carl en Cambrésis Eglise 3 avril 2015 18h00 Office de la passion

59600 VILLERS SIRE NICOLE Sainte Aldegonde en Val de Sambre Eglise 3 avril 2015 19h00 Office de la passion

59220 WAVRECHAIN SOUS DENAIN Sainte Remfroye en Denaisis Eglise 3 avril 2015 18h00 Office de la passion

59165 AUBERCHICOURT Saint Laurent en Ostrevant Eglise 4 avril 2015 19h30 Veillée Pascale

59129 AVESNES LES AUBERT Bienheureux Carl en Cambrésis Eglise 4 avril 2015 19h00 Veillée Pascale

59440 AVESNES SUR HELPE Bon Pasteur en Avesnois Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59145 BERLAIMONT Saint Joseph en Val de Sambre Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59111 BOUCHAIN Saint Martin en Ostrevent Eglise 4 avril 2015 19h00 Veillée Pascale

59222 BOUSIES Saint Roch en Mormal Eglise 4 avril 2015 19h00 Veillée Pascale

59400 CAMBRAI Notre Dame de Grace de Cambrai Saint Martin 4 avril 2015 17h00 Veillée Pascale avec les enfants, les collégiens et leurs familles

59400 CAMBRAI Notre Dame de Grace de Cambrai Cathédrale 4 avril 2015 21h00 Veillée Pascale avec 4 baptêmes d'adultes
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59540 CAUDRY Sainte Maxellende en Cambrésis Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59310 COUTICHES Sainte Marie en Pévèle Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59220 DENAIN Sainte Remfroye en Denaisis Saint Joseph 4 avril 2015 19h00 Veillée Pascale

59278 ESCAUTPONT Saint Jacques en Val d'Escaut église Saint Amand 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale avec Mgr François Garnier

59158 FLINES LES MORTAGNE Sainte Odile du Hainaut Eglise 4 avril 2015 19h00 Veillée Pascale

59610 FOURMIES Sainte Claire en Avesnois Saint Pierre 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59198 HASPRES Saint Joseph en Solesmois Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59121 HAULCHIN Sainte Bernadette en Denaisis Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59171 HELESMES Sainte Barbe du Hainaut Eglise 4 avril 2015 19h00 Veillée Pascale

59460 Jeumont Notre Dame d'Ayde en Val de Sambre Eglise Saint Martin 4 avril 2015 19h00 Veillée Pascale

59570 LA LONGUEVILLE Saint Pierre en Bavaisis Eglise de la Longueville 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59360 LE CATEAU CAMBRESIS Notre Dame de la Fraternité en Cambrésis Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59226 LECELLES Saint Eloi en Pévèle Eglise 4 avril 2015 18h30 Veillée Pascale

59720 LOUVROIL Sainte Waudru en Val de Sambre Eglise 4 avril 2015 20h30 Veillée Pascale

59870 MARCHIENNES Sainte Marie en Pévèle Eglise 4 avril 2015 19h00 Veillée Pascale

59600 MAUBEUGE Sainte Aldegonde en Val de Sambre Sacré Coeur 4 avril 2015 21h00 Veillée Pascale

62147 MOEUVRES Saint Paul du Haut Escaut Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59182 MONTIGNY EN OSTREVENT Saint Vincent de Paul en Ostrevent Eglise Saint Charles 4 avril 2015 20h30 Veillée Pascale

59293 NEUVILLE SUR ESCAUT Bienheureux Marcel Callo en Denaisis Eglise 4 avril 2015 19h00 Veillée Pascale

59264 ONNAING Sainte Maria Goretti du Hainaut Notre Dame 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59990 PRESEAU Saint Eloi de la Rhonelle Eglise Saint Aldegonde 4 avril 2015 20h30 Veillée Pascale

59550 PRISCHES Notre Dame des Deux Helpes Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59590 RAISMES Saint Jean du Mont d'Anzin Eglise Sainte Thérèse de Raismes (Raismes) 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59286 ROOST WARENDIN Jean XXIII en Douaisis Eglise Saint Martin 4 avril 2015 19h00 Veillée Pascale

59169 ROUCOURT Sainte Claire de la Sensée Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59230 SAINT AMAND LES EAUX Saint Amand d'Elnon Sainte Thérèse 4 avril 2015 20h30 Veillée Pascale

59880 SAINT SAULVE Notre Dame du Saint Cordon Carmel (carmélites) 4 avril 2015 20h30 Veillée Pascale

59730 SOLESMES Saint Denis en Solesmois Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59490 SOMAIN Saint Jean Bosco en Ostrevent Eglise 4 avril 2015 20h30 Veillée Pascale

59224 THIANT Saint Bernard de Fontenelle Eglise 4 avril 2015 20h30 Veillée Pascale

59300 VALENCIENNES Notre Dame du Saint Cordon Ma Maison 4 avril 2015 17h30 Veillée Pascale

59300 Valenciennes Saint Vincent de Paul en Valenciennois Valenciennes Eglise Saint Vaast 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59300 VALENCIENNES Notre Dame du Saint Cordon Saint Géry 4 avril 2015 20h30 Veillée Pascale

59690 VIEUX CONDE Saint François en Val d'Escaut Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59690 VIEUX CONDE Saint François en Val d'Escaut Eglise 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59142 VILLERS OUTREAUX Sainte Anne en Cambrésis Villers-Outréaux église (Saint Martin) 4 avril 2015 20h00 Veillée Pascale

59215 ABSCON Bienheureux Marcel Callo en Denaisis Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59580 ANICHE Saint Laurent en Ostrevant Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59410 ANZIN Saint Jean du Mont d'Anzin Eglise Sainte Barbe (Anzin) 5 avril 2015 10h30 Pâques

59151 ARLEUX Sainte Claire de la Sensée Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59310 AUCHY LEZ ORCHIES Sainte Marie en Pévèle Eglise 5 avril 2015 09h45 Pâques

59620 AULNOYE AYMERIES Saint Joseph en Val de Sambre Aulnoye Cité 5 avril 2015 09h30 Pâques

59620 AULNOYE AYMERIES Saint Joseph en Val de Sambre Saint Martin 5 avril 2015 10h30 Pâques

59440 AVESNELLES Bon Pasteur en Avesnois Eglise 5 avril 2015 10h00 Pâques

59554 BANTIGNY Saint Martin en Ostrevent Eglise 5 avril 2015 09h30 Pâques

59570 BAVAY Saint Pierre en Bavaisis Eglise de Bavay 5 avril 2015 10h30 Pâques

59920 BLANC MISSERON Sainte Maria Goretti du Hainaut Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques 1ères communion

59168 BOUSSOIS Notre Dame d'Ayde en Val de Sambre église Saint Martin 5 avril 2015 09h30 Pâques

59178 BRILLON Saint Eloi en Pévèle Eglise 5 avril 2015 11h00 Pâques

59860 BRUAY SUR L'ESCAUT Saint Jacques en Val d'Escaut église Sainte Pharailde 5 avril 2015 10h30 Pâques

59490 BRUILLE LEZ MARCHIENNES Saint Jean Bosco en Ostrevent Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59400 CAMBRAI Notre Dame de Grace de Cambrai Saint Louis 5 avril 2015 09h30 Pâques
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59400 CAMBRAI Notre Dame de Grace de Cambrai Cathédrale 5 avril 2015 11h00 Pâques avec Mgr Garnier

59400 CAMBRAI Notre Dame de Grace de Cambrai Saint Druon 5 avril 2015 11h00 Pâques

59244 CARTIGNIES Notre Dame des Deux Helpes Eglise 5 avril 2015 10h00 Pâques

59540 CAUDRY Sainte Maxellende en Cambrésis Eglise 5 avril 2015 11h00 Pâques

59225 CLARY Sainte Anne en Cambrésis Clary église (Saint Quentin) 5 avril 2015 11h15 Pâques

59163 CONDE SUR L'ESCAUT Saint François en Val d'Escaut Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59163 CONDE SUR L'ESCAUT Saint François en Val d'Escaut Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59163 CONDE SUR L'ESCAUT Saint François en Val d'Escaut Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59990 CURGIES Sainte Maria Goretti du Hainaut Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59220 DENAIN Sainte Remfroye en Denaisis Saint Martin 5 avril 2015 10h30 Pâques

59500 DORIGNIES Jean XXIII en Douaisis Eglise Notre-Dame 5 avril 2015 10h00 Pâques

59500 DOUAI Saint Maurand Saint Amé de Douai Eglise Notre Dame 5 avril 2015 11h00 Pâques

59282 DOUCHY LES MINES Sainte Bernadette en Denaisis Eglise 5 avril 2015 10h00 Pâques

59440 DOURLERS Notre Dame des Deux Helpes Eglise 5 avril 2015 11h30 Pâques

59161 ESCAUDOEUVRES Saint Vaast et Saint Géry de Cambrai Petites Soeurs des Pauvres (Escaudoeuvres) 5 avril 2015 10h30 Pâques

59161 ESCAUDOEUVRES Saint Vaast et Saint Géry de Cambrai Petites Soeurs des Pauvres (Escaudoeuvres) 5 avril 2015 18h00 Pâques

59161 ESCAUDOEUVRES Saint Vaast et Saint Géry de Cambrai Petites Soeurs des Pauvres (Escaudoeuvres) 5 avril 2015 18h00 Pâques

59161 ESCAUDOEUVRES Saint Vaast et Saint Géry de Cambrai Petites Soeurs des Pauvres (Escaudoeuvres) 5 avril 2015 18h00 Pâques

59750 FEIGNIES Sainte Aldegonde en Val de Sambre Eglise 5 avril 2015 09h30 Pâques

59157 FONTAINE AU PIRE Sainte Maxellende en Cambrésis Eglise 5 avril 2015 10h00 Pâques

59400 FONTAINE NOTRE DAME Saint Paul du Haut Escaut Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59610 FOURMIES Sainte Claire en Avesnois Notre Dame 5 avril 2015 11h00 Pâques

59195 HERIN Notre Dame de Bonne Espérance Eglise Saint Amand (Hérin) 5 avril 2015 10h30 Pâques

59460 Jeumont Notre Dame d'Ayde en Val de Sambre Eglise Saint Martin 5 avril 2015 11h00 Pâques

59770 LA BRIQUETTE MARLY Saint Eloi de la Rhonelle Eglise St Pierre 5 avril 2015 11h00 Pâques

59310 LANDAS Sainte Marie en Pévèle Eglise 5 avril 2015 11h15 Pâques

59550 LANDRECIES Saint Roch en Mormal Eglise 5 avril 2015 10h00 Pâques

59360 LE CATEAU CAMBRESIS Notre Dame de la Fraternité en Cambrésis Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59720 LOUVROIL Sainte Waudru en Val de Sambre Eglise 5 avril 2015 11h00 Pâques

59233 MAING Saint Bernard de Fontenelle Eglise 5 avril 2015 10h00 Pâques

59600 MAIRIEUX Sainte Aldegonde en Val de Sambre Eglise 5 avril 2015 09h30 Pâques

59238 MARETZ Sainte Anne en Cambrésis Maretz église (Saint Martin) 5 avril 2015 09h30 Pâques

59550 MAROILLES Saint Roch en Mormal Eglise 5 avril 2015 11h00 Pâques

59176 MASNY Saint Laurent en Ostrevant Eglise 5 avril 2015 09h30 Pâques

59600 MAUBEUGE Sainte Aldegonde en Val de Sambre Sacré Coeur 5 avril 2015 11h00 Pâques

59554 NEUVILLE SAINT REMY Saint Vaast et Saint Géry de Cambrai Saint-Remi (Neuville St Rémy) 5 avril 2015 11h00 Pâques

59132 OHAIN Sainte Claire en Avesnois Eglise 5 avril 2015 09h30 Pâques

59310 ORCHIES Sainte Marie en Pévèle Eglise 5 avril 2015 11h00 Pâques

59146 PECQUENCOURT Saint Vincent de Paul en Ostrevent Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59243 QUAROUBLE Sainte Maria Goretti du Hainaut Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59269 QUERENAING Saint Bernard de Fontenelle Eglise 5 avril 2015 11h15 Pâques

59214 QUIEVY Sainte Maxellende en Cambrésis Eglise 5 avril 2015 10h00 Pâques

59554 RAILLENCOURT SAINTE-OLLE Saint Vaast et Saint Géry de Cambrai ND de Lourdes (Sainte Olle) 5 avril 2015 10h00 Pâques

59590 RAISMES Saint Jean du Mont d'Anzin Eglise Saint Nicolas (Raismes) 5 avril 2015 10h30 Pâques

59172 ROEULX Bienheureux Marcel Callo en Denaisis Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59230 ROSULT Saint Eloi en Pévèle Eglise 5 avril 2015 09h30 Pâques

59131 ROUSIES Sainte Aldegonde en Val de Sambre Eglise 5 avril 2015 09h30 Pâques

59177 SAINS DU NORD Sainte Claire en Avesnois Eglise 5 avril 2015 11h00 Pâques

59230 SAINT AMAND LES EAUX Saint Amand d'Elnon Soeurs hospitalières 5 avril 2015 09h30 Pâques

59230 SAINT AMAND LES EAUX Saint Amand d'Elnon Sainte Thérèse 5 avril 2015 11h00 Pâques

59188 SAINT AUBERT Bienheureux Carl en Cambrésis Eglise 5 avril 2015 10h00 Pâques

59880 SAINT SAULVE Notre Dame du Saint Cordon Carmel (carmélites) 5 avril 2015 08h00 Pâques
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59880 SAINT SAULVE Notre Dame du Saint Cordon Saint Jean-Baptiste 5 avril 2015 09h00 Pâques

59880 SAINT SAULVE Notre Dame du Saint Cordon Eglise Saint Martin 5 avril 2015 10h30 Pâques

59227 SAULZOIR Saint Joseph en Solesmois Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59730 SOLESMES Saint Denis en Solesmois Eglise 5 avril 2015 11h00 Pâques

59490 SOMAIN Saint Jean Bosco en Ostrevent Eglise 5 avril 2015 10h30 Pâques

59141 THUN L'EVEQUE Bienheureux Carl en Cambrésis Eglise 5 avril 2015 10h00 Pâques

59300 VALENCIENNES Notre Dame du Saint Cordon Saint Michel 5 avril 2015 09h30 Pâques

59300 VALENCIENNES Notre Dame du Saint Cordon Ma Maison 5 avril 2015 10h30 Pâques

59300 VALENCIENNES Notre Dame du Saint Cordon Saint Géry 5 avril 2015 10h30 Pâques

59300 Valenciennes Saint Vincent de Paul en Valenciennois Valenciennes ND du Sacré-Coeur 5 avril 2015 10h30 Pâques

59300 VALENCIENNES Notre Dame du Saint Cordon Sacré Coeur 5 avril 2015 11h00 Pâques

59300 VALENCIENNES Notre Dame du Saint Cordon Saint Géry 5 avril 2015 17h30 Pâques

59271 VIESLY Saint Denis en Solesmois Eglise 5 avril 2015 09h30 Pâques

59870 WANDIGNIES HAMAGE Sainte Marie en Pévèle Eglise 5 avril 2015 09h45 Pâques

59111 WAVRECHAIN SOUS FAULX Saint Martin en Ostrevent Eglise 5 avril 2015 11h00 Pâques


